	發動行授權檔及入、扣帳檔提出時程表

	[bookmark: _GoBack]上線日期
	上線單位
名稱
	暫停提出舊代號
授權檔日期
	舊金融機構代號
	開始提出新代號授權檔日期
	新金融機構代號
	入、扣帳檔

	
	
	起
	訖
	
	
	
	舊代號停止提出日期
	新代號開始提出日期

	106.05.08
	埔里鎮農會
	106.04.25
	106.05.05
	6130042
	106.05.08起
	5730010
	106.05.05
	106.05.08起

	106.05.08
	竹山鎮農會
	106.04.25
	106.05.05
	6130053
	106.05.08起
	5740011
	106.05.05
	106.05.08起

	106.05.08
	國姓鄉農會
	106.04.25
	106.05.05
	6130101
	106.05.08起
	5790016
	106.05.05
	106.05.08起

	106.05.08
	卓蘭鎮農會
	106.04.25
	106.05.05
	6110073
	106.05.08起
	9140011
	106.05.05
	106.05.08起附件2


	106.05.22
	北港鎮農會
	106.05.10
	106.05.19
	6160045
	106.05.22起
	6830010
	106.05.19
	106.05.22起

	106.05.22
	土庫鎮農會
	106.05.10
	106.05.19
	6160067
	106.05.22起
	6850012
	106.05.19
	106.05.22起

	106.05.22
	東勢鄉農會
	106.05.10
	106.05.19
	6160159
	106.05.22起
	6930013
	106.05.19
	106.05.22起

	106.05.22
	水林鄉農會
	106.05.10
	106.05.19
	6160182
	106.05.22起
	6960016
	106.05.19
	106.05.22起

	106.05.22
	元長鄉農會
	106.05.10
	106.05.19
	6160193
	106.05.22起
	6970017
	106.05.19
	106.05.22起



